



## משרד המשפטים הממונה על העמדת מידע לציבור

ירושלים, ו' אדר, תשפ"א  
18 פברואר, 2021  
בתשובתך נא ציין:  
תיק מס' 2015-20-0824

לכבוד,

גב' דנה יפה, עו"ד

התנועה לחופש המידע (ע"ר)

**באמצעות דואר אלקטרוני: [dana.y@mail.huji.ac.il](mailto:dana.y@mail.huji.ac.il)**

ג.ג.

### **הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998**

(סימוכין: פנייתכם מיום 31/12/2020)

בפנייתכם שבסימוכין, ביקשתם לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), לקבל מידע בנוגע להליכי הסרת תכנים שקריים אודות מגפת הקורונה על ידי מחלקת הסייבר בפרקליטות.

לאחר בירור בקשתכם, הריני להשיבך כדלקמן:

1. להלן פירוט הנתונים בדבר הפניות בנושא הנדון, שהגיעו למחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה. יובהר כי הנתונים הופקו ביום 11/01/21 ונכונים למועד הגשת הבקשה, ה-31/12/20.

תוצאות הדיווח שהוגש	מספר הדיווחים שהוגשו	מספר הפרסומים שהועברו	פלטפורמה
הוסרו- 88 לא הוסרו- 4	92	107	פייסבוק
הוסרו- 4	4	5	אינסטגרם
	0	1	טוויטר
	0	1	יוטיוב

2. כחלק מההתמודדות עם משבר הקורונה, בפרט עם התחלת מבצע החיסונים, הוחלט במשרד הבריאות לרכז מאמצים להתמודדות בידיעות הכזב הנוגעות לחיסונים המופצות ברשת. בין היתר, הוקם חמ"ל במשרד הבריאות הבוחן פרסומים כוזבים בקשר לחיסונים



## משרד המשפטים הממונה על העמדת מידע לציבור

מפני נגיף הקורונה. כחלק מדרכי התמודדותו של החמ"ל עם חדשות הכזב האמורות, הועברו לבחינת מחלקת הסייבר הפרסומים הנ"ל. כל הפרסומים שהגיעו לבחינה במחלקת הסייבר התקבלו בחמ"ל המתואר לעיל.

3. אשר לפירוט לשון הפרסומים עצמם, ככלל, יחידת הסייבר אינה שומרת את תוכן הפרסומים הפוגעניים עצמם, ומקום בו אלה הוסרו אין יכולת לשחזרם. עם זאת, יש אפשרות לנסות ולאחזר באופן ידני חלקים מתוכן הפרסומים שהובאו לבחינה. יובהר, כי לנוכח העובדה שחלקי הפרסומים, ככל שיימצאו, עשויים לכלול תכנים רגישים שלא ניתן למסור אותם כמות שהם, ניתן יהיה למסור פרפרוזות לפרסומים שישוחררו, בהתאם לסעיף 11 לחוק חופש המידע.

בחינה זו והעברת תמציות של חלקי הפרסומים, ככל שיימצאו, כרוכה בהקצאת משאבים נוספים על זו שהושקעה עד כה. להערכתנו, ידרשו **20 דקות בממוצע לצורך איתור והכנת פרפרזה לכל פרסום בודד**. הערכת זמן זו כוללת איתור המידע הנוגע לאותו פרסום בתיקיות הממוחשבות של העובדים השונים ביחידה ובשרתי היחידה, הכנת פרפרזה על בסיס המידע שיימצא, מעבר פרקליט על נוסח הפרפרזה, וכן אישור של מנהל מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה, לנוסח הפרפרזה.

מכיוון שישנם 114 פרסומים שהתקבלו ביחידה, ובהתאם להערכה המפורטת לעיל, ידרשו לצורך העניין **38 שעות עבודה**.

הואיל והבקשה הוגשה בפטור, הנכם זכאים לפטור מתשלום אגרת טיפול והפקדה בגין שבע השעות הראשונות. לכן דרישת התשלום הינה על 31 שעות עבודה. לפי חישוב של 30 ש"ל לשעה לפי תקנה 2 לתקנות חופש המידע (אגרות), תשנ"ט-1999, הנכם נדרשים להסדיר **תשלום אגרת טיפול והפקדה בסכום של 930 ש"ל**.

לאחר הסדרת התשלום ושליחת אסמכתא על כך בחוזר, תחל המלאכה.

הנני להודיעכם כי לפי תקנה 8 לתקנות, יש בידכם לעתור כנגד החלטה זו לבית המשפט השלום בירושלים, בתוך 45 יום.

מיטל כץ, עו"ד

הממונה על העמדת מידע לציבור

משרד המשפטים